БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2019 года
	                                    № 56/267

г. Сураж

О регистрации Сандлера Эдуарда Леонидовича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Суражского районного Совета народных депутатов шестого созыва
  по Нивнянскому одномандатному избирательному округу № 11

         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Суражского района, с полномочиями окружной избирательной комиссии № 11, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Суражского района от    21.06.2019 года  № 49/195, для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Суражского районного Совета народных депутатов  шестого созыва   Сандлера Эдуарда Леонидовича,  выдвинутого в порядке самовыдвижения по Нивнянскому одномандатному избирательному округу № 11, проверив соблюдение требований статей 17- 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», в том числе 14 подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, из которых недействительными (недостоверными) признаны 0 (Ноль) подписей,  территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии № 11, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Суражского района от  21.06.2019 года  № 49/195,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Сандлера Эдуарда Леонидовича, 07.09.1969 года рождения,
индивидуального предпринимателя,  выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты  Суражского районного Совета народных депутатов шестого созыва  по Нивнянскому одномандатному избирательному округу № 11,   20 июля 2019 года в 11 часов 35 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты  Сандлеру Э.Л.. удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение и сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Восход».

	           Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н.Граждан

	Член
территориальной избирательной
        комиссии Суражского района

	Т.Н.Филатова

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

Ê

ÎÌÈÑÑÈß

ÑÓÐÀÆÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

20 èþëÿ 2019 ãîäà

¹

56/267

ã. Ñóðàæ

О регистрации

Сандлера Эдуарда Леонидовича,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

кандидатом в депутаты

Суражского

районного Совета народных депутатов шестого созыва

ïî

Íèâíÿíñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

11

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 12 è 25

Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 26 èþíÿ

2008 ¹

54

-

Ç

«Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â

Áðÿíñêîé îáëàñòè», ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû, ïðåäñòàâëåííûå â òåððèòîðèàëüíóþ

èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

Ñóðàæñêîãî

ðàéîíà

, ñ ïîëíîìî÷èÿìè îêðóæíîé

èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè ¹

11

,

âîçëîæåííûìè ðåøåíèåì òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

îò

21.06.2019

ãîäà  ¹

49/195

,

äëÿ âûäâèæåíèÿ è ðåãèñòðàöèè

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ñóðàæñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

øåñòîãî

ñîçûâà

Ñàíäëåðà Ýäóàðäà Ëåîíèäîâè÷à

,  âûäâèíóòîãî â ïîðÿäêå ñàìîâûä

âèæåíèÿ

ïî

Íèâíÿíñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

11

, ïðîâåðèâ ñîáëþäåíèå

òðåáîâàíèé ñòàòåé 17

-

24 Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 26 èþíÿ 2008 ¹ 54

-

Ç «Î âûáîðàõ

äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçî

âàíèé â Áðÿíñêîé îáëàñòè», â

òîì ÷èñëå

14

ïîäïèñåé èçáèðàòåëåé â ïîääåðæêó âûäâèæåíèÿ êàíäèäàòà, èç êîòîðûõ

íåäåéñòâèòåëüíûìè (íåäîñòîâåðíûìè) ïðèçíàíû 0 (Íîëü) ïîäïèñåé,  òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Ñóðàæñêîãî ðàéîíà ñ ïîëíîìî÷èÿìè îêðóæíîé èçá

èðàòåëüíîé

êîìèññèè ¹

11

, âîçëîæåííûìè ðåøåíèåì òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

îò

21.06.2019

ãîäà  ¹

49/195

,

ÐÅØÈËÀ:

1.

Зарегистрировать

Сандлера Эдуарда Леонидовича

,

07.09

.19

69

года рождения,

индивидуального предпринимателя

,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

кандидатом

в депутаты

Суражского районного Совета народных депутатов шестого созыва

по

Нивнянскому

одномандатному избирательному округу №

11

,

20 июля

20

19

года в

11

часов

35

минут.

2.

Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты

Сандлеру Э.Л.

.

удостоверение установленного образца.

3.

Опубликовать настоящее решение и сведения о зарегистрированном

кандидате в районной газете «Восход».

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии Суражского района

Л.Н.Граждан

Член

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Т.Н.Филатова